
PASVALIO RAJONO SUTRIKUSIO INTELEKTO ŽMONIŲ UŽIMTUMO CENTRO „VILTIS“   

VEIKLOS REZULTATŲ PRISTATYMAS PASLAUGŲ GAVĖJAMS 2020 m.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. NUOLATINIS MOKYMASIS IR TOBULĖJIMAS 

 

 

 

• CENTRE DIRBA 21 DARBUOTOJAS;                                                                

       JIE KIEKVIENAIS METAIS MOKOSI; 

       TOBULINA SAVO ŽINIAS  IR PRITAIKO  DARBE. 

 

 

 

 

 

 

• MOKYMAI VYKSTA NUOTOLINIU BŪDU 

 

 

 



2. TEISIŲ SKATINIMAS IR UŽTIKRINIMAS KASDIENIAME DARBE 

 

• AŠ GAUNU INFORMACIJĄ APIE PASLAUGŲ  

ORGANIZAVIMĄ (BENDRAVIMAS, LAISVALAIKIS, 

MAITINIMAS, TRANSPORTAS, SVEIKATOS PRIEŽIŪRA,  

DARBINĖ VEIKLA, KASDIENINIAI ĮGŪDŽIAI,  

UŽIMTUMAS) 

 

  

• AŠ GALIU PASAKYTI SAVO NUOMONĘ  

     

• ATSIŽVELGIAMA Į MANO NUOMONĘ  

IR PASIŪLYMUS 

 

 

 

 

• AŠ TURIU TEISĘ DALYVAUTI 

 VISUOMENĖS GYVENIME 

 

 



3. PARTNERYSČIŲ TEIKIAMA NAUDA 

 

• CENTRAS TURI  PARTNERIUS:                                      

                                                                                                  

 

           PASVALIO BIBLIOTEKA 

 

 

 

 

            PASVALIO MUZIEJUS 

 

 

 

 

 

 

           PASVALIO KULTŪROS  

               CENTRAS 

  

  



 

          PASVALIO SVALIOS 

          PROGIMNAZIJA 

 

 

 

 

 

         PAIEŠMENIŲ  

         PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

 

 

               PASVALIO RIEŠUTO  

                 MOKYKLA 

 

 

 

 

 



• MAN PATINKA TEN LANKYTIS 

• GAUNU TEIGIAMŲ EMOCIJŲ IR NAUDINGŲ ŽINIŲ      

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. PASLAUGŲ GAVĖJŲ ĮTRAUKIMAS Į PASLAUGŲ PLANAVIMĄ, TEIKIMĄ IR VERTINIMĄ 

 

• AŠ IR MANO ŠEIMA SIŪLO PLĖSTI PASLAUGAS: 

 

 

 

                   MASAŽAS 

 

 

 

                        APSIKIRPIMO 

                         PASLAUGA 

                  

 

 

 ŠEŠĖLIŲ TEATRAS 

 

 



                     KERAMIKA 

 

 

 

                      MAISTO GAMYBA 

 

 

 

                    DROŽINĖJIMAS 

                    IŠ MEDŽIO 

 

 

 

                    DARBELIAI PASIPUOŠTI 

 

 

 



• AŠ IR MANO ŠEIMA SIŪLO PAGERINTI  PASLAUGAS: 

 

 

 

 

                             INFORMACIJOS  

                             TEIKIMAS 

 

 

 

 

 

                              DĖL TRASPORTO 

                              LAIKO 

                            

 

 

                              DAUGIAU 

                              IŠVYKŲ 

                               

 

 



                             DAUGIAU DARŽOVIŲ 

                             

 

                             

 

                          

                            

                            PLANŠETINIS 

                            KOMPIUTERIS 

                            KIEKVIENAI  

                            GRUPEI 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              TRIRATIS  

                              TRENIRUOKLIS 

                              

                               

 

 



5. ĮGALINIMAS 

 

                                                                       (TIKSLŲ IŠSIKĖLIMAS) 

 

 

• SAVARANKIŠKUMAS         

 

 

 

    

 

 

• DALYVAVIMAS 

 

 

 

   

• EMOCIJOS (NUOTAIKA)                  

 

 

 

 

• SVEIKATA         

 

 



6. PASLAUGŲ GAVĖJŲ GYVENIMO KOKYBĖS GERINIMAS 

 

 

 

• TEISIŲ UŽTIKRINIMAS  

 

 

 

 

 

• PASITENKINIMAS UŽIMTUMO VEIKLOMIS  

 

 

 

 
 

• MANO NUOTAIKA  
 
 

 

 

• MANO SVEIKATA 

 
 
 

 



7. PASLAUGŲ GAVĖJŲ ĮTRAUKIMAS Į INDIVIDUALIŲ PLANŲ RENGIMĄ 

 

 

 

 

 

 

• AŠ ŽINAU SAVO PLANĄ 

 

 

 

 

 

 

 

 



8. PASLAUGŲ TEIKIMO TĘSTINUMAS 

 

 

 

 

• PALAIKYMO PASLAUGOS 

 

 

 

 

 

 

 

   

• BENDRAUJAMA TELEFONU 

 

 

 

 

 

• PASLAUGOS TEIKIAMOS NUOTOLINIU BŪDU – VYKSTA GRUPINIAI NUOTOLINIAI 

SUSITIKIMAI, ORGANIZUOJAMA UŽIMTUMO VEIKLA (SIUNČIAMOS UŽDUOTYS, 

POKALBIAI) 

 

 



9. TEIKIAMŲ PASLAUGŲ NAUDA PASLAUGŲ GAVĖJAMS 

 

 

 

 

 

 

 

• AŠ NORIU BŪTI SAVARANKIŠKAS 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. PASLAUGŲ GAVĖJŲ IR GLOBĖJŲ PASITENKINIMAS PASLAUGOMIS 

 

• MAN PATINKA VISOS CENTRO PASLAUGOS  

• MANO ŠEIMA PATENKINTA CENTRO PASLAUGOMIS 

 

 

            BENDRAVIMAS 

 

 

 

 

         LAISVALAIKIO ORGANIZAVIMAS 

 

 

 

 

   

 

 

        MAITINIMO PASLAUGOS 

 

 

 



 

     KASDIENINIŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMAS 

 

 

 

     DARBINIŲ  ĮGŪDŽIŲ UGDYMAS 

 

 

 

     UŽIMTUMAS  

 

 

 

 

    SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS 

 

 

 

 



 

     TRANSPORTO PASLAUGOS 

 

 

 

 

     APGYVENDINIMAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. AR PASLAUGŲ GAVĖJAI SUPRANTA VEIKLOS REZULTATUS 
 

 

 

 

 

• AŠ SUPRANTU CENTRO VEIKLOS REZULTATUS 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

• AŠ GAUNU INFORMACIJĄ LENGVAI 

 SKAITOMA IR SUPRANTAMA KALBA 

 

 

 

 

 



12. PASVALIO „VILTIS“ IR KĖDAINIŲ BENDRUOMENĖS SOCIALINIO CENTRO   REZULTATŲ PALYGINIMAS 

 

 

 

 

 = 
 

 

                          PASVALYS                                                                                KĖDAINIAI   

                                                                                                                                                                                    


